
ORCID 

İsim benzerlikleri, bayanlarda evlilik öncesi-sonrası soyadının farklı olması, ad ve soyadınızdaki Türkçe 

karakterler  (Gokturk, Tugce Nese), isim girişlerindeki farklılıklar (Göktürk, Tuğçe Neşe) (Göktürk, T. 

Neşe) (Göktürk Tuğçe N.) (Gokturk, T. Nese) , kurum değişiklikleri gibi  farklılıklardan dolayı bir 

akademisyenin tüm yayınlarına toplu olarak ulaşmada sorunlar yaşanmaktadır. 

Yaşanan bu sorunlardan dolayı bilimsel çıktıların yönetiminde doğru veriler kullanılamamakta ve bir 

yazar ya da bağlı olduğu kurum ile ilgili yapılacak analizler hatalı sonuçlar vermektedir. Bir 

araştırmacıya ait çalışmaların toplu olarak görüntülenebilmesi ve analizlerde doğru verilerin 

kullanılabilmesi için akademisyenlerin “Araştırmacı Kimlik Tanımlaması” nın yapılması zorunlu bir hal 

almıştır. 

Araştırmacı Profilleri arasında yer alan Open Researcher and Contributor ID (ORC-ID) Nedir? 

 ORC-ID tek bir dijital kimlik kullanmak suretiyle, bir araştırmacıya ait araştırma çıktılarının 

tamamının tek bir hesap altında toplanmasını sağlayan bir uygulamadır. 

 ORC-ID diğer yazar tanımlayıcı sistemler (Researcher ID, Scopus ID) arasında açık, şeffaf bir 

bağlantı mekanizması oluşturarak, akademik iletişimde isim belirsizlik sorununu çözer. 

 ORC-ID, bireysel araştırmacılar için kullanılan özgün ya da kişiye özel tanımlayıcıların merkezi 

bir kaydını tutar, 

 ORC-ID sistemler arası iletişimi sağlar ve kimlik doğrulama imkânı sunan uygulama geliştirme 

ara yüzleri (API) sunar. 

Araştırmacı Kimlik Numaranızı kullanarak yapabilecekleriniz: 

 Makalelerinizde araştırmacı kimlik numaranıza yer vererek daha kolay bulunmasını sağlayın. 

 Yayınlarınızda, makale başvurularınızda, çalışmanızla ilgili tanınırlık kazanacağınız ve çalışma 

akışınızı kontrol edeceğiniz her durumda, burs veya destek programları başvurularınızda, 

kişisel web sitenizde vs. ORCID tanımlayıcınızı kullanın. 

 ResearcherID, Scopus veya LinkedIn gibi sitelerdeki bilgilerinizi ORC-ID kaydınıza aktararak 

profesyonel bilgileriniz ile profilinizi geliştirin. 

 İsim benzerliklerinin yarattığı sorunları ve daha birçok sorunu geride bırakın. 

 


